
円

円

9

10

7

8

5

6

3

4

1 金剛薬品（株）千葉支店 21,000.00 落札

2 横山商事（株） 27,000.00

番号 商号又は名称

開札結果

備考

第１回 第２回

工事等の場所 南房総市水処理センター
予定価格
（税込）

39,600.00

落札業者名 金剛薬品（株）千葉支店
落札金額
（税込）

23,100.00

開　　札　　結　　果

開札日 令和６年１月１９日 種別 物品-薬品（工業薬品）

工事等の名称 水処理センター脱水ポリマー購入 完成期限等 令和６年３月２９日



円

円

9

10

7

8

5

6

3

4

1
富士フイルムビジネスイノベーショ
ンジャパン（株）千葉支社 1,156,000 未入札

2
リコージャパン（株）　デジタルサー
ビス営業本部千葉支社千葉パート
ナー・ＧＥ営業部

1,215,000 1,152,000

番号 商号又は名称

開札結果

備考

第１回 第２回

工事等の場所 南房総市役所
予定価格
（税込）

-

落札業者名 不調
落札金額
（税込）

-

開　　札　　結　　果

開札日 令和６年１月１９日 種別
物品-電算機・電算用品（パッケー
ジソフトウェア）

工事等の名称
セキュリティ対策ソフト年間ライ
センス更新

完成期限等 令和６年３月２２日


